PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.11.2014

г. Норильск

                        № 643
О внесении изменений в постановление Администрации города Норильска             от 08.05.2013 № 185 «Об организации работы по оказанию материальной помощи на оплату расходов, связанных с лечением»

В целях совершенствования работы по оказанию социальной помощи отдельным категориям граждан, проживающим на территории муниципального образования город Норильск,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Порядок оказания материальной помощи на лечение, утвержденный постановлением Администрации города Норильска от 08.05.2013    № 185 «Об организации работы по оказанию материальной помощи на оплату расходов, связанных с лечением» (далее – Порядок), следующее изменение:

1.1.
Абзац первый пункта 3.1 Порядка дополнить словами «, для которых материальная помощь предоставляется без учета дохода в размере 80 % от суммы понесенных затрат».
2. Внести в Порядок оказания материальной помощи на оплату проезда к месту лечения, обследования, консультаций и обратно, утвержденный постановлением Администрации города Норильска от 08.05.2013 № 185               «Об организации работы по оказанию материальной помощи на оплату расходов, связанных с лечением» (далее – Порядок на оплату проезда), следующее изменение:

2.1. Абзац первый пункта 3.1 Порядка дополнить словами «, для которых материальная помощь предоставляется без учета дохода в размере 80 % от суммы понесенных затрат».

3.     Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.
4.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Заполярная правда» и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 11.07.2014.
Руководитель Администрации города Норильска

                 Е.Ю. Поздняков